1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 24 فروری 2015ء 4 جمادی الاول 1436 ہجری 24 تبلیغ 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 45

خدا سے پیوند

دیے ہیں تو نے مجھ کو چار فرزند
بنا ان کو نکوکار و خرد مند
ہدایت کر انہیں میرے خداوند
یہ سب تیرا کرم ہے میرے ہادی
فسبحان الذی اخزی الاعادی
(درشین)

20 فروری کا دن پیشگوئی مصلح موعود کے حوالے سے جماعت احمدیہ میں بڑی اہمیت کا حامل ہے، پیشگوئی سے متعلق حضرت مصلح موعود کے ارشادات